様式第３号（第４条関係）

犬の死亡届

加 西 市 長   様

狂犬病予防法第4条第4項の規定により、次のとおり届け出ます。

登 録 年 度 及 び

登 録 番 号
年度   第              号

犬 の 名 前

飼 い 主 氏 名

※死亡の当時における氏名

□ 届出人の氏名に同じ

飼 い 主 所 在 地

※死亡の当時における住所

□ 届出人の住所に同じ

死 亡 年 月 日 年      月      日

そ の 他

         年     月     日

住 所
〒

氏 名

日 中 の

連 絡 先

届出人

（飼い主）